
specifikace_22017_final.txt
Podmínky VŘ:

Maximální přípustná cena 126 000 Kč včetně DPH.
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoli zrušit bez udání důvodu.

Dodavatel musí:
dodat zboží na dodací adresu (doprava již zahrnuta v celkové ceně) 
nabídnout koncovou cenu včetně všech poplatků a DPH
dodat zboží se zárukou minimálně 24 měsíců
dodat zboží určené pro prodej v ČR (převzetí k opravě nebo servisu v 
autorizovaných servisech výrobce v ČR, plně lokalizované do českého jazyka)
zajistit převzetí k servisu nebo opravě po dobu záruky ve všech krajských 
městech ČR - bezplatně v případě záruční opravy (svoz, servis, značková prodejna
apod.)
v nabídce uvést přesný model nabízeného zboží

--------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------

26x

Parametry a specifikace:

Podporované sítě:
GSM/GPRS/EDGE 850/900/1800/1900 MHz
UMTS/HSPA 900/1900/2100 MHz
LTE 800/900/1800/2100/2600 MHz

Operační systém:
Plně kompatibilní s aplikacemi provozovanými a vyvíjenými AOPK ČR (IBM Verse, 
BioLog - testováno na platformě Android verze 5.0 a vyšších)

Displej(minimálně):
Dotykový displej s úhlopříčkou 5"
Rozlišení 1280 x 720 bodů, 16 miliónů barev

Procesor (minimálně):
čtyřjádrový, frekvence 1 GHz

Paměť (minimálně):
Operační paměť s kapacitou 2048 MB
Vnitřní paměť 16 GB
Slot pro paměťové karty microSDHC nebo microSDXC (až 128 GB)

Rozhraní:
MicroUSB
Bluetooth
Wi-Fi
GPS
3,5mm sluchátkový konektor

Fotoaparát:
13 Mpx s autofocusem a LED diodou

Rozměry(maximální):
150 x 75 x 15 mm

Hmotnost(maximální):
150 g

Baterie (minimálně):
kapacita 2500 mAh

Příslušenství:
Nabíječka
USB kabel
Flipové pouzdro - nabídne uchazeč (barva dle barvy telefonu nebo dle dohody se 
zadavatelem)

Stránka 1



specifikace_22017_final.txt

Barva:
černá, stříbrná nebo šedá, případně dle dohody se zadavatelem

----------------------------------------------------

6x mobilní modem LTE

Stahování dat rychlostí až 150 Mbit/s pomocí LTE
(3G) DC-HSPA+ 42 Mbit/s, GPRS, EDGE

Rozhraní:
USB
Wi-Fi 802.11 a/b/g/n (2,4 GHz / 5 GHz)

Podporované sítě:
GSM/GPRS/EDGE 850/900/1800/1900 MHz
UMTS/HSPA 850/900/1900/2100 MHz
LTE 800/1800/2100/2600 MHz

Podporované OS:
Windows 7, Windows 10

Konektor na externí anténu, podpora paměťových karet

-----------------------------------------------------

 

Stránka 2


